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V.2.3 b) CONTROL DE LA FORMACIÓN RECIBIDA
	PERÍODO DEL PLAN: 01/10/2015 a 30/09/2016
	Prevista en Plan Anual
(SI / NO)
	Materia de Auditoria o Contabilidad
(SI/NO)
	Cómputo exigencia legal
(SI / NO)
	IDENTIFICACIÓN DEL PERSONAL
Y HORAS IMPUTADAS

	DESCRIPCIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	Curso consolidación y fusiones
	SI
	SI
	SI
	--
	12
	12
	--
	--
	
	

	Curso on-line “Convenio Revisiones Calidad ICAC 2014”
	SI
	SI
	SI
	--
	--
	2
	--
	--
	
	

	Jornada sobre el Régimen Económico, Contable y Fiscal de las Sociedades Cooperativas Andaluzas
4,5/3 horas en "Contabilidad y Auditoría" y 1,5/1 h.  en “Otras materias”
	SI
	SI
	SI
	6
	6
	6
	4
	4
	
	

	Jornada “Reforma del Impuesto sobre Sociedades. Primer año de aplicación”
1 hora en "Contabilidad y Auditoría" y 3 h.  en “Otras materias”
	SI
	SI
	SI
	--
	4
	4
	--
	--
	
	

	Jornada “El Economista y el auditor ante las recientes consultas del BOICAC y otra normativa de interés”
	SI
	SI
	SI
	12
	12
	12
	8
	--
	
	

	Curso on-line  “Herramientas de office: uso avanzado para economistas y auditores”
8 horas en "Contabilidad y Auditoría" y 12 h.  en “Otras materias”
	NO
	SI
	SI
	20
	--
	--
	24
	24
	
	

	Curso on-line “Contabilidad avanzada: Administraciones Públicas, Sociedades e IVA”
	SI
	SI
	SI
	15
	--
	--
	--
	15
	
	

	Workshop " Jornada actualización en auditoría de cuentas: importancia relativa y nuevos informes"
	SI
	SI
	SI
	--
	12
	12
	--
	--
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL HORAS
	53
	46
	48
	36
	43
	
	

	TOTAL COMPUTABLES EXIGENCIA LEGAL
	53
	46
	48
	--
	--
	
	

	TOTAL MATERIA DE AUDITORÍA O CONTABILIDAD
	39,5
	41,5
	43,5
	19
	26
	
	



Socio/Trabajador 1: Socio 1
Socio/Trabajador 2: Socio 2
Socio/Trabajador 3: Socio 3
Socio/Trabajador 4: Trabajador 1
Socio/Trabajador 5: Trabajador 2 
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